ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2015
O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de
atuação, junto ao Setor de Gerencia de Gestão de Pessoal (RH Central), sito à Avenida Getúlio Dorneles
Vargas, nº. 957-S, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

                                      Cargo: Agente do Nasf – Serviço Social

Classificação Nº Inscrição Nome

03 115559 MARIA LUIZA ROBAERT

                                      Cargo: Agente do Nasf – Farmácia

Classificação Nº Inscrição Nome

01 114374 SIRLEY TEREZINHA SEIBT

                                        Cargo: Agente do Nasf – Psicologia

Classificação Nº Inscrição Nome

03 115150 CRISTIANE DAMEDA

04 115681 THAISE ALINE KUNZLER

                                        Cargo: Agente do Nasf – Nutrição

Classificação Nº Inscrição Nome

01 115650 GEILE FISTAROL

02 114617 GLADIS DAIANA PETZINGER

03 115267 GABRIELA BAGIO LUZ

                                        Cargo: Agente do Nasf – Educação Física

Classificação Nº Inscrição Nome

02 115699 JAQUELINE ORSO

03 115612 CASSIANE WALICHESKI

04 115370 RONIE RODRIGO URNAU

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data
de publicação deste edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Chapecó-SC, 27 de Fevereiro de 2015.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal.